宜蘭縣羅東高工教師會
第十六屆第二次理、監事聯席會會議記錄
時間：民國102年12月30日（星期三）中午12時10分
地點：家長會辦公室
主席：陳建尹                                   紀錄：莊振鋒
出席人員: 簡培賢、林光祥、林建明、游宇聖、莊振鋒、廖錫堅、吳泓毅、林仲淮、楊永隆。

列席人員: 張依雯、欒瓊瑋。
1、 主席報告出列席情形
    出席人數已達開會標準，會議開始。

二、報告事項
(一)102年9月~12月會務報告：
8-9月份：
(1)至校長室討論少子化對本校之衝擊。
            (2)協調教師電腦老舊汰換與維修之間題。

            (3)協調家長會辦公室中午開放教師借用。
 10月份：

            (1)至人事室反應教師禮品相關問題(感謝各位理監事協助)。

            (2)發放縣教師工會贈送會員每人按摩卷一張(感謝各位理監事協助發放)。
    11月份：(1)調查103年入會及扣款意願。
            (2)完成103年入會及扣款意願調查事宜；共計會員77人，感謝各位理監事協助辦理。

            (3)完成致贈會員歲末禮品採購及發放；感謝光祥師及各位理監事協助。
    12月份：(1)完成會員扣款及上繳事宜；感謝總務組光祥師協助。
三、討論事項
(一)提請討論：本會103年度教師會是否舉辦文康活動或研習等活動。
說明：有會員反應是否能舉辦一些活動，讓大家能參與並吸引更多人加入教師會。
決議：可規劃小而美且不同類型的研習或活動，讓有興趣的同仁可參加，並酌收費用且亦可會員與非會員有所區隔，讓教師會活動更多元化，並藉由活動使得大家了解教師會，吸收更多會員，並請活動組規劃其細節。
四、臨時動議
     理、監事聯席會達成共識：教師會所決議之事項均以會議討論之結果為主並將會議記錄上網公告，切勿以教師會名義任意謠傳，造成本會之困擾。
五、散會